
ZARZADZENIE NR  49
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 19 czerwca 2017r.
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 48 z dnia 12 czerwca 2017 roku w sprawie  powołania komisji
przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości.

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j.
Dz. U. z 2016 r. Nr 446 ze zm.) art 38 ust 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm .)  oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzenia nr 48 z dnia 12 czerwca 2017 roku w sprawie powołania komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  wprowadza  się
następujące zmiany:
1)  odwołuje  się  Przewodniczącego  Jan  Wiczling  Z-ca  Wójta  i  w  to  miejsce  powołuje  się  Krystynę
Pańków  ins ds. Gospodarki Nieruchomościami. 
    
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy

(-) Błażej Konkol


